
200,- Kč / 7,70 €

NABÍDKA OCHRANNÝCH POMŮCEK
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

doctorseyes R

Certifikováno dle EN 149: 2001 + A1: 2009 FFP2 NR 

Filtrace do 0,3µ. Vysoce kvalitní, komfortní a prodyšný, bez ventilu.

- Sáček 5 ks v balení ............................. 
- Box á 6 balení á 5 ks = 30 ks ............... 

1 000,- Kč / 38,50 EUR bal.
5 400,- Kč / 208,- EUR box

Možná sterilizace za studena.
Provizorní ochrana, vždy používejte s rouškou.
Zažádáno o certifikaci. Vyrábí chráněná dílna v Brně.
Balení: 1 ks štít + 1 držák

+420 777 727 031
+420 596 638 223 Morava, Slezskowww.beldental.cz

obchod@beldental.cz

doctorseyes
®

Bratislava
www.doctorseyes.sk
obchod@doctorseyes.sk

Made in CZ

RESPIRÁTOR FFP2 (EN149)

120,- Kč / 4,60 €
SHIELD - OCHRANNÝ ŠTÍT

+420 608 178 499Zástupce: Jarošová Šárka Čechy

+421 948 132 462Zástupce: Strungová Ľubica

Ochranné brýle

Nemlživé ochranné panoramatické brýle. 

145,- Kč / 5,60 €

Dezinfekční gel na ruce POLYCHIM 500 ml

Hydroalkoholový dezinfekční gel pro hygienu rukou, který se používá přímo na ruce.
Působí během několika sekund a zanechává pokožku jemnou a příjemně vonící. 
Vhodné pro všechny aplikace, kde je vyžadováno přesné a rychlé čištění rukou bez 
použití použití vody. Praktický a účinný, rychle se vstřebává a není třeba jej oplachovat.
Vhodné také pro plnění speciálních dávkovačů instalovaných na veřejných místech.
Vyrobeno v Itálii. 

350,- Kč / 13,50 €

Dezinfekční roztok Anti-COVID - 5 L

5L kanystr s desinfekcí na bázi alkoholu podle receptury MZČR a WHO - Anticovid.
Vyrobeno v ČR.

1 425,- Kč / 55,00 €..... 1 ks
1 950,- Kč / 75,00  €..... 2 ks

Made in CZ

Ochranné přepážky z plexiskla

LTD (laminovaná dřevotříska) 18 mm + plexi 4 mm, na spodu silikonové tečky
- MALÉ - : 700 x 800 x 300 mm, okýnko 250 x 80 mm
- VELKÉ - š x v x h: 1000 x 650 x 300 mm, okýnko 250 x 80 mm
Dodání do 5 dnů. 
 

š x v x h

6 400,- Kč / 246,- €

SKLADEM!

600,- Kč / 23,- €

135,- Kč / 5,20 €

MAD OCHRANNÉ OBLEKY

MADmask 
rouška

Cena vč. DPH

PRATELNÉ ochranné oblečení slovenské značky MAD
Zdravotně nezávadná netkaná 2vrstvá textilie vyvinutá pro potřeby 
zdravotnictví. 100% polypropylen. Prát na 40°C, doporučeno přežehlit.
Velikosti: 175 / 185 /195 cm 

Made in SK

MADshoes
návleky na boty

MADcap
čepice

270,- Kč / 10,30 € 180,- Kč / 6,90 €

SKLADEM!

SKLADEM!

SKLADEM!

SKLADEM!

NA OBJEDNÁVKU

+421 948 555 088

BOX 1090,- Kč / 42,- €
 KUS 21,80 Kč / 0,84 € 

ROUŠKY - ÚSTENKY  (EN149) SKLADEM!

Jednorázové 3vrstvé ústenky BFE99 filtr
Integrovaný nosní pásek, 50 ks v boxu

Certifikováno dle EN 149: 2001 + A1: 2009


